
 

 

UCHWAŁA Nr LIX/655/2024 

RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dobrcz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/632/2023 Rady Gminy Dobrcz z dnia 27 grudnia 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2024 r. poz. 176 z późn. zm.) w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dobrcz na rok 2024 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 97 473 773,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł do 70 084 158,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 101 773 773,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 66 000,00 zł do kwoty 68 292 501,00 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 46 000,00 zł do kwoty 33 481 272,00 zł; 

6) w § 8 pkt 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 

230 000,00 zł. 

§ 2. 1. Określa się deficyt budżetu w wysokości -4 300 000,00 zł, który zostanie pokryty kredytem 

w kwocie 4.300.000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 993 174,00 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 1 693 174,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Dochody gminy na 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Wydatki gminy na 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 – Wydatki majątkowe - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 i 7a – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1028



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP. 

 Przewodnicząca  

Rady Gminy  

Monika Kuberska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1028



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1028



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1028



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1028



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1028


		2024-02-13T10:33:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




